
Novi Caddy



Novi Caddy

  Na voljo trije paketi opreme in dve dolžini 
vozila 

  V ponudbi veliko nove opreme

   Povsem novo vozilo na ravni osebnega 
avtomobila 

  Postavlja nove standarde učinkovitosti in 
trajnosti 

  Najbolj priljubljen vsestranski model v 
svojem razredu

100-% nov 
In še vedno 100-% Caddy

Razvit  
povsem  
na novo

Sodoben videz

  Markanten sprednji del  NOVO  

  Zadnja dvižna vrata z velikim oknom  NOVO  

  Jasne, dinamične linije  NOVO  

  16-, 17- in 18-palčna aluminijasta platišča  
 NOVO  

  Novi kovinski laki  NOVO 

Tipični Volkswagen

  Vzdržljivi materiali 

  Trpežne tkanine 

  Visokokakovostna izdelava 

  Velik izbor motorjev: 1x TSI in 3x TDI

Manj emisij

  Nižji zračni upor  NOVO  

  Dva katalizatorja SCR1)  NOVO 

  Tehnologija twindosing: 2x vbrizgavanje 
aditiva AdBlue®  NOVO  

  Bistveno nižje vrednosti NOx1)  NOVO 

Novi paketi opreme

  Caddy  NOVO , Life  NOVO  in Style  NOVO 



Premišljen do potankosti

Izboljšano udobje vožnje

  Sedeži ergoComfort s certifikatom AGR3), 4) s številnimi 
možnostmi nastavljanja, mdr. z električno 4-smerno 
nastavljivo ledveno oporo  NOVO 

 
  Veliko panoramsko strešno okno3)  NOVO 

  Veliko prostora za vse – tudi v drugi in tretji sedežni vrsti
 
  Najnovejša generacija asistenčnih sistemov  NOVO 

Visoka funkcionalnost

  Notranjost z do sedmimi sedeži 

  Dva enojna sedeža v tretji sedežni vrsti2)  NOVO  

  Sedeže v potniškem prostoru lahko podrete, poklopite in 
izgradite

 
  Veliko praktičnih odlagalnih mest 

  Sistem Kessy za zaklepanje in zagon brez ključa3)  NOVO  

  Električna zapiralna asistenca za drsna vrata in zadnja dvižna 
vrata3)  NOVO 

Še bolj digitaliziran in povezan

Innovision Cockpit3)  NOVO 

  Kombinacija digitalnih instrumentov (Digital Cockpit) in 
10-palčnega zaslona 

  Možnost prikaza dodatnega navigacijskega zemljevida5)

Radijski sistem Ready 2 Discover3)  NOVO 

  25,4-cm/10-palčni barvni zaslon na dotik 

  Možnost naknadne aktivacije navigacijske funkcije 

  USB-vmesniki tipa C s funkcijo polnjenja in prenosom 
podatkov 

  Medijski pomnilnik s kapaciteto 32 GB 

  Serijske storitve We Connect

Navigacijski sistem Discover Pro3)  NOVO 

  25,4-cm/10-palčni barvni zaslon na dotik 

  Brezplačno posodabljanje zemljevidov 

  Glasovno upravljanje 

  Medijski pomnilnik s kapaciteto 64 GB 

  Serijske storitve We Connect in We Connect Plus3), 6)

We Connect

  Serijski osnovni paket 

  Avtomatsko javljanje nezgod  NOVO  

  Klic ob okvari in Informacijski klic  NOVO  

  Parkirna lokacija 

We Connect Plus3), 6)

  Nadstandardni paket, do treh let brezplačno 

  Spletne prometne informacije  NOVO  

  Spletno upravljanje ogrevanja in prezračevanja mirujočega vozila  NOVO 
 
  Spletno posodabljanje zemljevidov  NOVO 

Trgovina In-Car  NOVO 

  Prenos In-Car aplikacij  NOVO  

  Spletni zakup podatkovnih paketov  NOVO  

  We Upgrade3): funkcije na zahtevo  NOVO 



Nova raven 
udobja pri vožnji
Najnovejša generacija asistenčnih sistemov

  Avtomatsko uravnavanje razdalje ACC 2.0 s funkcijo 
Stop&Go3), 7), 8)  NOVO  

  Sistem za nadzor prometa Front Assist z zaščito pešcev/
kolesarjev, pomoč pri izogibanju oviram, asistenca za 
zavijanje levo in mestna funkcija zaviranja v sili7)  NOVO  

  Asistenca za menjavo voznega pasu Side Assist s 
senzorjem za mrtvi kot3), 7)  NOVO  

  Asistenca za ohranjanje smeri Lane Assist s krmilnim 
impulzom7), 9)  NOVO  

  Asistenca za vožnjo Travel Assist z asistenco za zaustavitev 
v sili Emergency Assist3), 7), 8)  NOVO  

  Kamera za vzvratno vožnjo Rear View3), 7)  

 
   Asistenca za vzvratno vožnjo3), 7) 

  Parkirni sistem s krmilno avtomatiko Park Assist3), 7) 

  Asistenca za odparkiranje Rear Cross Traffic Alert3), 7)  NOVO  

  Asistenca za manevriranje s prikolico Trailer Assist3), 7), 10)  
 NOVO  

  Sistem za neposredni nadzor tlaka v pnevmatikah3), 7)  NOVO 

Serijska oprema



Novi Caddy 
Serijska oprema

Zunanjost

Odbijača in vratne kljuke lakirani v barvi vozila, ohišji zunanjih ogledal lakirani v črni barvi

16-colska jeklena platišča s polnimi kolesnimi pokrovi

Drsna vrata na levi in desni strani

Notranjost

Večfunkcijski volan  NOVO 

Stropna galerija in mnogi drugi predali

Tekstilne sedežne prevleke Double Grid  NOVO 

3-sedežna klop v 2. sedežni vrsti, deljiva 2/3 : 1/3, lahko jo ločeno podrete, poklopite in izgradite

Vozniška kabina in potniški prostor v celoti tapecirana  NOVO 

Notranja LED-osvetlitev  NOVO 

Funkcionalnost

Električno nastavljivi in ogrevani zunanji ogledali  NOVO 

Električni pomik stekel

Klimatska naprava

Kombinirani instrument z večfunkcijskim prikazovalnikom Medium

Radijski sistem Composition Audio s 16,5 cm (6,5 palca) velikim zaslonom  NOVO 

Sistem za nadzor prometa Front Assist7) in asistenca za ohranjanje smeri Lane Assist7), 9)  NOVO 

Rezervno kolo normalne velikosti, dvigalka z orodjem

Varnost

Električna otroška blokada  NOVO 

Sistem za klic v sili eCall  NOVO 

Varnostne zavese v vozniški kabini in potniškem prostoru  NOVO 

Zaznavanje zasedenosti za vse sedeže  NOVO 

Sistem za zaznavanje utrujenosti voznika

Varnostno notranje vzvratno ogledalo, možnost ročnega zasenčenja

Novi Life
Serijska oprema

Zunanjost

Halogenski žarometi H7

Mreža hladilnika z dvema kromiranima lamelama

16-palčna aluminijasta platišča Wien v briljantno srebrni barvi  NOVO 

Odbijača in vratne kljuke lakirani v barvi vozila, ohišji zunanjih ogledal lakirani v črni barvi

Črne strešne letve

Notranjost

Večfunkcijski volan

Stropna galerija in mnogi drugi predali

Tekstilne sedežne prevleke Trialog  NOVO 

3-sedežna klop v 2. sedežni vrsti, deljiva 2/3 : 1/3, lahko jo ločeno podrete, poklopite in izgradite

Poklopni mizici vklj. z držalom za pijačo in žepom za kartice na sprednjih sedežih

Funkcionalnost

Električno nastavljivi, ogrevani in poklopni zunanji ogledali

Električni pomik stekel

Kombinirani instrument z večfunkcijskim prikazovalnikom Medium

Radijski sistem Composition z 20,9 cm (8,25 palca) velikim zaslonom  NOVO 

USB-vmesniki tipa C s funkcijo polnjenja in prenosa podatkov  NOVO 

Mehanska klimatska naprava z elektronskim uravnavanjem vklj. s protiprašnim filtrom

Front Assist7) in Lane Assist7), 9)  NOVO 

Mobilne spletne storitve We Connect  NOVO 

Rezervno kolo normalne velikosti (alu), dvigalka z orodjem

Varnost

Električna otroška blokada  NOVO 

Sistem za klic v sili eCall  NOVO 

Zaznavanje zasedenosti sedežev

Na voljo tudi kot Maxi. Na voljo tudi kot Maxi Life.

Novi Style
Serijska oprema

Zunanjost

Sprednji LED-žarometi in zadnje LED-luči  NOVO 

Mreža hladilnika z dvema kromiranima lamelama, kromirane letve na stranicah in zadku

17-palčna aluminijasta platišča Colombo v izvedbi Giallo Evros, površina polirana  NOVO 

Zatemnjena stekla v potniškem prostoru

Srebrne strešne letve

Notranjost

Usnjen večfunkcijski volan

Stropna galerija in mnogi drugi predali

Sedežne prevleke iz mikrotkanine Art Velours  NOVO 

3-sedežna klop v 2. sedežni vrsti, deljiva 2/3 : 1/3, lahko jo ločeno podrete, poklopite in izgradite

Poklopni mizici vklj. z držalom za pijačo in žepom za kartice na sprednjih sedežih

Funkcionalnost

Električno nastavljivi, ogrevani in poklopni zunanji ogledali

Električni pomik stekel

Digitalni kombinirani instrument (Digital Cockpit)  NOVO 

Radijski sistem Composition z 20,9 cm (8,25 palca) velikim zaslonom  NOVO 

USB-vmesniki tipa C s funkcijo polnjenja in prenosa podatkov  NOVO 

2-conska klimatska naprava Climatronic vklj. z AirCare

Front Assist7), Lane Assist7), 9) in ParkPilot s senzorji spredaj in zadaj  NOVO 

Sistem za zagon brez ključa Keyless Start  NOVO

Rezervno kolo normalne velikosti (alu), dvigalka z orodjem

Varnost

Električna otroška blokada  NOVO 

Sistem za klic v sili eCall  NOVO 

Zaznavanje zasedenosti sedežev

Na voljo tudi kot Maxi Style.



Vse mere se navezujejo na serijska vozila. Navedeni podatki za višino lahko v odvisnosti od opreme odstopajo za pribl. ±50 mm. Podatki v stopinjah za vstopni kot v strmino/izstopni kot iz strmine in za prevozni previsni kot veljajo za polno obremenjeno vozilo, pri čemer je upoštevana dovoljena skupna 
masa vozila. Na slikah je lahko prikazana dodatna oprema, ki je na voljo za doplačilo. Skice vozil niso v merilu.

Mere
Caddy, Life in Style

K1K2 K3

V6

V1
V2

V3/V4/V5

8902755
4500
4601

855

Mera Caddy, Life in Style

V1 Odmik od tal (merjeno pod zaščito motorja) (mm) 144

V2 Višina spodnjega roba prtljažnika (mm) 562

V3/V4/V5 Višina vozila s strešnimi letvami/s podnožjem antene (mm) 1.798/1.832/1.833

V6 Višina prtljažnega prostora (mm) 1.200

K1/K2 Vstopni kot v strmino/izstopni kot iz strmine (°) 14,2/19,3

K3 Prevozni previsni kot (°) 12,9

Širina vozila/z zunanjima ogledaloma (mm) 1.855/2.100

Stranska drsna vrata, širina x višina (mm) 701 x 1.072

Vratna odprtina zadaj, z zadnjimi dvižnimi vrati/z drsnimi vrati (opcijsko),  
širina x višina (mm)

1.185 x 1.122/1.185 x 1.098

Širina tovornega/prtljažnega prostora, min./maks. (mm) 1.185/1.185

Dolžina dna tovornega/prtljažnega prostora, za 1./2./3. sedežno vrsto (opcijsko) (mm) 1.913/1.100/317

Prostornina tovornega/prtljažnega prostora za 1. sedežno vrsto (2. sedežna  
vrsta izgrajena), maks./za 2. sedežno vrsto, maks./za 3. sedežno vrsto (opcijsko),  
do zgornjega roba naslonjala (l)

2.556/
1.213/191

Min. obračalni krog, pribl. (m) 11,4

Caddy California



Izdaja: september 2020.
FCADDY5DU1220 · Tiskano v Sloveniji.
Pridržujemo si pravico do sprememb in napak. 

1) Na voljo samo za motorje TDI.     2) Serijska oprema samo za novi Maxi, novi Maxi Life in novi Maxi Style. Dodatna oprema za doplačilo za novi Kombi, novi Maxi Kombi, novi 
Caddy, novi Life in novi Style.     3) Dodatna oprema za doplačilo.     4) Certifikat kakovosti "preverjeno in priporočeno" nemškega neodvisnega združenja za zdrav hrbet Aktion 
Gesunder Rücken e. V.     5) Samo v kombinaciji z navigacijskim sistemom Discover Media ali Discover Pro.     6) Ob aktivnem podaljšanju po preteku obdobja uporabe storitev  
We Connect Plus je uporaba za doplačilo.     7) V okviru sistemskih omejitev.     8) Na voljo samo v kombinaciji z menjalnikom z dvojno sklopko DSG.     9) Voznik mora biti vedno 
pripravljen, da s prevzemom upravljanja vozila prekine delovanje asistenčnega sistema. Uporaba asistenčnega sistema voznika ne odvezuje odgovornosti, da mora vozilo voziti 
preudarno.     10) Na voljo pozneje.     Na slikah je prikazana tudi dodatna oprema, ki je na voljo za doplačilo.     Prikazani materiali se lahko razlikujejo.

Nekatera vozila iz tega kataloga so opremljena z dodatno opremo, ki je na voljo za doplačilo. Vse informacije glede opreme in tehničnih podatkov izhajajo iz ponudbe za slovenski 
trg ter ustrezajo poznavanju razmer v času priprave tiskovine. Podrobnejše informacije lahko dobite pri partnerjih znamke Volkswagen. Pridržujemo si pravico do sprememb. DSG® 
in 4MOTION® sta registrirani blagovni znamki v lasti družbe Volkswagen AG in drugih podjetij koncerna Volkswagen v Nemčiji in drugih državah. Dejstvo, da določeno ime v katalogu 
ni označeno z ®, ne pomeni, da to ime ni registrirana blagovna znamka in/ali da je njegova uporaba dovoljena brez predhodnega pisnega soglasja družbe Volkswagen AG. Vsa vozila 
Volkswagen je mogoče razgraditi na okolju prijazen način. Podrobnejše informacije lahko dobite pri partnerjih Volkswagen.  

Uporabo mobilnih spletnih storitev iz ponudbe We Connect omogoča integrirana internetna povezava. Stroške, ki znotraj Evrope nastanejo pri prenosu podatkov, v okviru pokritosti 
z omrežjem krije Volkswagen AG – z izjemo stroškov za storitve Streaming & Internet. Za uporabo storitev Streaming & Internet in dostopne točke za WLAN je mogoče naročiti 
plačljive podatkovne pakete prek zunanjega mobilnega operaterja Cubic Telecom in jih na področjih pokritosti z omrežjem uporabljati v številnih evropskih državah. Informacije o 
cenah in državah, za katere so na voljo plačljivi podatkovni paketi, lahko najdete na vw.cubictelecom.com. Alternativno sta uporaba spletnega radia in pretakanje medijev mogoča 
prek prenosne naprave (npr. pametnega telefona), ki lahko postane mobilna dostopna točka za WLAN. V tem primeru so ustrezne storitve na voljo samo pod pogojem, da ima 
uporabnik obstoječo ali posebej sklenjeno pogodbo z mobilnim operaterjem, in le na področjih, ki so pokrita z ustreznim omrežjem mobilne telefonije. Pri prenosu podatkovnih 
paketov z interneta lahko – odvisno od tarife in predvsem pri uporabi v tujini – nastanejo dodatni stroški (npr. zaradi gostovanja v drugih omrežjih). Za uporabo brezplačne 
aplikacije We Connect sta potrebna pametni telefon z ustreznim operacijskim sistemom iOS ali Android ter SIM-kartica z opcijo za prenos podatkov. Poleg tega mora uporabnik 
imeti obstoječo ali posebej sklenjeno pogodbo z mobilnim operaterjem. Razpoložljivost posameznih storitev iz paketov, ki jih je mogoče naročiti v sklopu ponudbe We Connect in 
We Connect Plus, se v posameznih državah lahko razlikuje. Storitve so na voljo za sklenjeni čas veljavnosti pogodbe, pri čemer lahko v času veljavnosti pogodbe pride do vsebinskih 
sprememb oz. umika iz ponudbe. Podrobnejše informacije lahko dobite na vw-gospodarska.si/mod ali pri izbranem partnerju znamke Volkswagen Gospodarska vozila. Za informacije 
o tarifnih pogojih se lahko obrnete na svojega mobilnega operaterja.


